dictada en el expediente administrativo de reintegro:

Entidad: Arial Técno Innovación, S.L.L.
Núm. Expte.: RS.0037.CO/08-RT003/10.
Dirección: C/ Málaga, núm. 17, 14910 Benamejí, Córdoba.
Asunto: Notificando resolución de reintegro.
Importe a reintegrar (principal e intereses de demora): 
3.196,60 € (tres mil ciento noventa y seis euros con sesenta 
céntimos).
Motivo: Reintegro por incumplimiento de las condiciones esta-
blecidas en la resolución de concesión.

El reintegro de carácter voluntario deberá efectuarse en 
el siguiente plazo:

a) Si la notificación de la liquidación se realiza entre los

[...]

dictada en el expediente administrativo de reintegro:

Entidad: Arial Tecno Innovación, S.L.L.
Núm. Expte.: RS.0041.CO/08-RT004/10.
Dirección: C/ Málaga, núm. 17, 14910, Benamejí, Córdoba.
Asunto: Notificando Resolución de Reintegro.
Importe a reintegrar (principal e intereses de demora): 
3.196,60 € (tres mil ciento noventa y seis euros con sesenta 
céntimos).
Motivo: Reintegro por incumplimiento de las condiciones esta-
blecidas en la Resolución de concesión.

El reintegro de carácter voluntario deberá efectuarse en 
el siguiente plazo:

a) Si la notificación de la liquidación se realiza entre los

[...]

dictada en el expediente administrativo de reintegro:

Entidad: Ecoventilación 2000, S.L.L.
Núm. Expte.: RS.0032.CO/05-RT014/09.
Dirección: C/ San Francisco, núm. 24, 1.º, 14900, Lu-

cena, Córdoba.
Asunto: Notificando resolución de reintegro.
Importe a reintegrar (principal e intereses de demora): 

14.547,37 € (catorce mil quinientos cuarenta y siete euros con 
treinta y siete céntimos).

Motivo: Reintegro por incumplimiento de las condiciones 
establecidas en la Resolución de concesión.

El reintegro de carácter voluntario deberá efectuarse en 
el siguiente plazo:

a) Si la notificación de la liquidación se realiza entre los